查，激励对象吴信昌、冯瑞芳、郑礼斌在考核期内主动离职，不予解锁；激励对

象张望珍个人层面的解锁比例为 50%；激励对象郭强、林默彬、蔡怀琳、吴淑君、

夏鸣个人层面的解锁比例为 80%；其他激励对象的考核结果均在良好以上，满足

第二期解锁比例 100%的条件。公司于 2016 年 10 月 18 日分别召开第六届董事会

第二十一次会议和第六届监事会第十一次会议，审议通过了《关于限制性股票激

励计划首次授予部分第二个解锁期解锁的议案》，同意 180 名符合条件的激励对

象在第二个解锁期解锁，解锁数量为 531.954 万股，占公司股本总额的 0.567%。

公司独立董事对此发表了同意的独立意见，监事会对激励对象名单进行了核查。

二、本次回购注销限制性股票的数量、回购价格、占总股本的比例

1、回购注销股份数量

2016 年 8 月 15 日，公司第六届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票的议案》， 根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《福

建新大陆电脑股份有限公司 限制性股票激励计划（草案修订稿）》等有关法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司激励对象曹炜、吴信昌、冯瑞

芳、郑礼斌因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件，公司将回购上述 4

人未解锁的限制性股票；激励对象张望珍第一期解锁个人考核结果为合格，个人

层面的解锁比例为 80%，公司将回购第一期未解锁部分。综上，公司同意按照相

关规定回购并注销上述 5 人合计 22.248 万股限制性股票。

2、回购价格

公司于 2014 年 9 月 1 日确定公司限制性股票方案的首次授予价格为 8.8

元/股。同时规定，公司按该计划规定回购注销限制性股票的，回购注销价格为

授予价格。2015 年 5 月公司实施以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股的权

益分派方案。

根据股权激励计划的有关规定，限制性股票在授予后，若公司发生资本公积

转增股份、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股

票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

根据上述规定及公司 2015 年权益分派结果，经调整，限制性股票回购价格

由 8.8 元/股调整为 4.8889 元/股。

3、占总股本比例

本次回购前，公司股本总数 938,621,998 股，本次回购注销的股份数为 22.248

万股，占回购前公司总股本的 0.0237%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2016 年 11 月 22 日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动表

项目

本次变动前
本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 14,983,426 1.60% -222,480 14,760,946 1.57%

01 首发后个人类限售股 158,900 0.02%   158,900 0.02%

02 股权激励限售股 6,624,540 0.71% -222,480 6,402,060 0.68%

04 高管锁定股 8,199,986 0.87%   8,199,986 0.87%

二、无限售条件股份 923,638,572 98.40% 0 923,638,572 98.43%

三、股份总数 938,621,998 100.00% -222,480 938,399,518 100.00%

特此公告。

福建新大陆电脑股份有限公司

董 事 会

2016 年 11 月 23 日